
Analytik / Project manager - Praha
 55 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme ryze česká firma a hledáme k nám do týmu kolegu či kolegyni na pozici Analytika / Projektového
manažera.

Náplň práce
Jádrem Vaší práce bude příprava návrhů SW řešení a projektů na základě konzultací se zákazníkem  
Budete vést menší projektový tým  
UML modelování, tvorba diagramů, use casů, práce s Enterprise Architect  
Ověřovat Vaše návrhy v souladu se specifikací  
Řešit různé situace týkající se projektů  
Tvorba uživatelské dokumentace pro vámi navržené funkce a postupy. 

Požadavky
Praxe na pozici IT analytika  
Zkušenosti s nástroji UML, Enterprise Architect, JIRA, Confluence  
Znalost a praktické použití SQL databází, tvorba dotazů a skriptů  
Schopnost samostatně komunikovat se zákazníkem a vést menší tým  
Uplatníte vaše komunikační, prezentační a argumentační schopnosti 

Nabízíme
25 dnů zasloužené dovolené + sick days  
Flexibilní pracovní doba  
Home Office  
Stravenky, MultiSport karta, penzijní/životní pojištění, jazykové kurzy  
Relax zóna  
Mobilní telefon a notebook i pro soukromé účely  
Pravidelné vzdělávání (interní i externí kurzy vedené odborníky)  
Zkušené kolegy, kteří jsou špičkovými profesionály ve svém oboru 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


